
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 51/2016 ПАРТИЈА 2 

 

 

Наручилац: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром  

„Инфраструктура Железнице Србије“ акционарско друштво 

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета: набавка добара 

За добра и услуге: полубраници 

34928300– шифра из општег речника набавке 

 

Укупна процењена вредност: 1.900.000,00 динара без ПДВ-а 

Процењена вредност за партију 1: 728.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Уговорена вредност: 497.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа цена.  

 

Број примљених понуда: три. 

 

Понуђена цена:  

- највиша 698.500,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 497.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 698.500,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 497.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.10.2016. год. 

 

Датум закључења уговора: 03.11.2016. год. 

 

Основни подаци о добављачу: "PLANET FREE"д.о.о. Ужице, Херцеговачка 62, матични број 

20388650. 

 

Период важења уговора: до 31.12.2016.године 

 

 

 

 

 


